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EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DECISÃO DE RECURSOS CONTRA A CLASSIFICAÇÃO E 
RETIFICAÇÃO DE RESULTADOS 

 CONCURSO PÚBLICO  -  01/2012 

A Prefeitura Municipal de Limeira torna público: 

1 – As decisões proferidas pelas bancas aos recursos interpostos contra a classificação divulgada em 

22/06/2012. 

Nome Inscrição Cargo Decisão 
Ana Lídia de Sousa Rufino 53094 Agente de Desenvolvimento Educacional Deferido 

Maria Angélica Paolilli Valamede 54615 Agente de Desenvolvimento Educacional Deferido 

2 – A lista definitiva de divulgação dos títulos dos candidatos ao cargo de Agente de 

Desenvolvimento Educacional conforme Anexo Um deste Edital 

3 – A lista definitiva de classificação dos candidatos ao cargo de Agente de Desenvolvimento 

Educacional conforme Anexo Dois deste Edital.   

 

Limeira, 27 de junho de 2012. 

 

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO 
 

 

 

 

Ezilda Helena Di Giorno Bueno da Silva Nilson Robson Guedes Silva 

Presidente      Membro 

 

 

 

 Priscila Pereira Sizino               Sérgio Bento de Oliveira 

 Membro       Membro 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA 

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO  
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ANEXO UM - RELAÇÃO DE NOTAS – PROVA DE TÍTULOS APÓS RECURSOS 

 
             Cargo: 101-AGENTE DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL 

Nome do Candidato Inscr. RG Nota  
ADRIANA PEJON DE SOUZA 052838 338407285 1,50 

ALESSANDRA DANIELE PASCOTTO 052719 236619974 1,50 

ANA LIDIA DE SOUSA RUFINO 053094 244371386  1,50 

ANDREZA REGINA NAVE BENETTI 050790 296185231 1,50 

CAMILA MURA PERES VILLAR 053899 277781206 3,00 

CARLA MARINO RODRIGUES DA CRUZ MADURO 052631 163390289 1,50 

CAROLINA LINHARES LAZARINI 050806 27767721x 1,50 

CRISTIANE ALTIMARI CARDOSO 053686 19225078 1,50 

DANIELA CASTELLAR BUENO 052407 297002831 1,50 

DANIELA DE BARROS CAMARGO 051629 21797030 1,50 

DENISE KOMEZO DE FREITAS 050718 171925695 1,50 

ELIANE APARECIDA BACOCINA 050512 268748585 4,50 

ELIANE QUINELATO 052732 254241323 7,00 

ELISÂNGELA APARECIDA FRANCISCHETTI 053137 29084390x 1,50 

JACQUELINE TAVEIRA CONCEIÇÃO 053611 277673045 1,50 

KEILA SILVA ARAGÃO 050172 277677427 1,50 

KÉTIMA FERNANDA PAES 053577 331227204 1,50 

LUCIA HELENA RIBEIRO CARDOSO 053129 21496766 0,00 

MARCIA APARECIDA SCHUVETER 052907 105110668 4,50 

MÁRCIA SUELI FELTRIN 051472 10723628 0,00 

MARIA ANGELICA PAOLILLO VALAMEDE 054615 117909725 1,50 

NELCIENE PESSOA DOS SANTOS OLIVEIRA 051159 181288667 1,50 

PATRICIA MACHADO LADVIG MULLER 054067 191335873 1,50 

REGIANE PIETRAFESA BONIFÁCIO 054614 228121711 1,50 

REGIANE SALVIATTI 051350 19573075 1,50 

RENATA SAPPATINI BACCAN 052256 19925779 1,50 

SANDRA MARA SÓARES ALVES COSTA 052741 302184430 1,50 

SIMONE LINDMAN BASSI 051680 239085413 1,50 

SUZELAINE CRISTIANA DE SOUZA MARTIM 052467 26423893X 1,50 

VERA LÚCIA ALBERTINI PINHEIRO 051988 15432196 0,00 
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ANEXO DOIS - RELAÇÃO DE CANDIDATOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO COM CRITÉRIOS DE 
DESEMPATE – APÓS RECURSOS 

 
 

Lista Especial (Candidatos inscritos como afro-descendentes habilitados) 

 

Cargo: 101-AGENTE DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL 
 Total de Critérios de Desempate Def.  
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Afro-Desc. Físico 
 7º LUCIA HELENA RIBEIRO CARDOSO 053129 28,00 18,0 20/05/1971 Sim Não 
 17º JACQUELINE TAVEIRA CONCEIÇÃO 053611 27,50 14,0 30/04/1977 Sim Não 
 21º ALESSANDRO CARDOSO SANTOS 052159 27,00 16,0 11/07/1980 Sim Não 
 34º SANDRA MARA SÓARES ALVES COSTA 052741 26,50 14,0 18/08/1980 Sim Não 
 40º JOSE BENEDITO DE BARROS 052909 26,00 13,0 12/08/1960 Sim Não 
 55º JOICE CRISTINA DE SOUZA 054514 24,00 16,0 28/02/1985 Sim Não 
 57º LENITA DA SILVA BETIM  054117 24,00 15,0 01/11/1967 Sim Não 
 60º SONIA DA SILVA ARAUJO 010014 24,00 14,0 04/10/1966 Sim Não 
 63º SANDRA CARINA DE OLIVEIRA SANTOS 050401 24,00 12,0 18/07/1974 Sim Não 
 
Lista Geral (Todos os Candidatos habilitados) 

 

Cargo: 101-AGENTE DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL 

 Total de Critérios de Desempate Def.  
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Afro-Desc. Físico 
 1º ELIANE APARECIDA BACOCINA 050512 33,50 18,00 03/09/1977 Não Não 
 2º ELIANE QUINELATO 052732 32,00 14,00 03/03/1975 Não Não 
 3º CARLA MARINO RODRIGUES DA CRUZ MADURO 052631 30,50 17,00 24/06/1965 Não Não 
 4º MARCIA APARECIDA SCHUVETER 052907 30,50 16,00 15/01/1956 Não Não 
 5º SUZELAINE CRISTIANA DE SOUZA MARTIM 052467 29,50 16,00 02/06/1976 Não Não 
 6º DANIELA CASTELLAR BUENO 052407 28,50 17,00 30/10/1978 Não Não 
 7º LUCIA HELENA RIBEIRO CARDOSO 053129 28,00 18,00 20/05/1971 Sim Não 
 8º KARINE REGINA CERRI 051177 28,00 18,00 07/09/1979 Não Não 
 9º LÚCIA HELENA DE MORAIS 051612 28,00 16,00 20/06/1966 Não Não 
 10º VIVIANE MASSARO 050163 28,00 16,00 27/11/1970 Não Não 
 11º CAMILA MURA PERES VILLAR 053899 28,00 15,00 27/03/1980 Não Não 
 12º ALESSANDRA DANIELE PASCOTTO 052719 27,50 17,00 22/07/1974 Não Não 
 13º RENATA SAPPATINI BACCAN 052256 27,50 16,00 29/05/1971 Não Não 
 14º REGIANE PIETRAFESA BONIFÁCIO 054614 27,50 16,00 19/11/1971 Não Não 
 15º CAROLINA LINHARES LAZARINI  050806 27,50 16,00 15/04/1978 Não Não 
 16º SIMONE LINDMAN BASSI 051680 27,50 14,00 07/05/1974 Não Não 
 17º JACQUELINE TAVEIRA CONCEIÇÃO 053611 27,50 14,00 30/04/1977 Sim Não 
 18º ANA LÍDIA DE SOUSA RUFINO  053094 27,50 13,00 10/10/1974 Não Não 
 19º ADRIANA ZAMPIERI  025027 27,00 18,00 10/09/1974 Não Não 
 20º FABIANA CRISTINA JURGENSEN DOS SANTOS 050405 27,00 17,00 25/10/1977 Não Não 
 21º MÁRCIA SUELI FELTRIN 051472 27,00 16,00 15/05/1958 Não Não 
 22º ALESSANDRO CARDOSO SANTOS 052159 27,00 16,00 11/07/1980 Sim Não 
 23º LAURA MARIA BARON COLETI 052766 27,00 16,00 20/12/1985 Não Não 
 24º GRAZIELE PEDRO BOM ABDALLA GOMIDE 051139 27,00 14,00 21/07/1977 Não Não 
 25º ADRIANA TERUKO LOURENÇO YOKOO 053678 27,00 13,00 25/11/1979 Não Não 
 26º KEILA SILVA ARAGÃO  050172 26,50 17,00 12/08/1977 Não Não 
 27º ELISÂNGELA APARECIDA FRANCISCHETTI 053137 26,50 16,00 21/10/1978 Não Não 
 28º MARIA ANGELICA PAOLILLO VALAMEDE  054615 26,50 15,00 06/06/1963 Não Não 
 29º REGIANE SALVIATTI 051350 26,50 15,00 08/08/1966 Não Não 
 30º DENISE KOMEZO DE FREITAS 050718 26,50 15,00 12/06/1968 Não Não 
 31º ANDREZA REGINA NAVE BENETTI 050790 26,50 15,00 19/02/1979 Não Não 
 32º KÉTIMA FERNANDA PAES 053577 26,50 15,00 03/06/1981 Não Não 
 33º ADRIANA PEJON DE SOUZA 052838 26,50 15,00 20/08/1982 Não Não 
 34º CRISTIANE ALTIMARI CARDOSO 053686 26,50 14,00 02/01/1970 Não Não 
 35º SANDRA MARA SÓARES ALVES COSTA 052741 26,50 14,00 18/08/1980 Sim Não 
 36º ELIEL ALEXANDRE DA SILVA  040096 26,00 17,00 28/12/1972 Não Não 
 37º EDIVALDO MENDES DA COSTA 053202 26,00 16,00 06/03/1971 Não Não 
 38º TANIA DO AMARAL GOMES 050178 26,00 16,00 08/01/1972 Não Não 
 39º TATIANE CRISTINA BECK 054579 26,00 16,00 08/10/1980 Não Não 



 4 

 40º PRISCILA DA ROCHA CELESTINO 052020 26,00 14,00 01/12/1976 Não Não 
 41º JOSE BENEDITO DE BARROS 052909 26,00 13,00 12/08/1960 Sim Não 
 42º PATRICIA MACHADO LADVIG MULLER  054067 25,50 15,00 26/04/1970 Não Não 
 43º NELCIENE PESSOA DOS SANTOS OLIVEIRA 051159 25,50 14,00 02/08/1967 Não Não 
 44º DANIELA DE BARROS CAMARGO 051629 25,50 14,00 22/02/1972 Não Não 
 45º JULIANA CLAUDIA SACHETTI PEREIRA 052680 25,00 17,00 08/01/1975 Não Não 
 46º VERA LÚCIA ALBERTINI PINHEIRO 051988 25,00 16,00 12/07/1962 Não Não 
 47º PAULO SERGIO FERRARI 053358 25,00 16,00 25/02/1971 Não Não 
 48º ALESSANDRA NOGUEIRA PENIDO DIAS 053169 25,00 16,00 20/06/1973 Não Não 
 49º HELOISA APARECIDA G. MESQUITA CABRINI  053111 25,00 14,00 14/11/1961 Não Não 
 50º ANAMARA FERREIRA ARCARO 010105 25,00 14,00 21/02/1971 Não Não 
 51º GLÁUCIA RODRIGUES 053838 25,00 14,00 25/02/1983 Não Não 
 52º IZABEL REGINA ANDERSON ROCHA  052491 24,00 16,00 02/08/1960 Não Não 
 53º NAZARENO TRAVAGLINI JUNIOR 053284 24,00 16,00 22/04/1963 Não Não 
 54º MARIA SANTINA CANGUSSU SORGE LEITE 053226 24,00 16,00 12/11/1979 Não Não 
 55º JOICE CRISTINA DE SOUZA 054514 24,00 16,00 28/02/1985 Sim Não 
 56º SOLANGE AP CHIAREGATO 053625 24,00 15,00 24/08/1966 Não Não 
 57º LENITA DA SILVA BETIM  054117 24,00 15,00 01/11/1967 Sim Não 
 58º REGINA HELENA PASCHOALETTO BUENO 052511 24,00 15,00 11/01/1972 Não Não 
 59º JOSE FERREIRA DE MELO JUNIOR 052344 24,00 14,00 08/09/1962 Não Não 
 60º SONIA DA SILVA ARAUJO 010014 24,00 14,00 04/10/1966 Sim Não 
 61º SOLANGE MARIA MÜLLER 052675 24,00 14,00 19/07/1968 Não Não 
 62º KATIA ROMINA DE LIMA BERNARDO  052906 24,00 13,00 17/01/1976 Não Não 
 63º SANDRA CARINA DE OLIVEIRA SANTOS 050401 24,00 12,00 18/07/1974 Sim Não 
 


